[bookmark: _GoBack]（様式１号）
令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

申請者所在地

名　　　　称

代表者職氏名

参　加　表　明　書

下記のとおり令和６年度自治体間農業連携に係るプロポーザルへの参加を表明します。

記

	[bookmark: _Hlk101516011]地方公共団体
（代表）

	構成地方公共団体

※他の地方公共団体と共同で参加する場合は、代表する地方公共団体が参加表明書を提出し、共同で参加する地方公共団体名を記入ください。
※単独で参加する場合は、「構成地方公共団体」の記入は不要です。

（担当者連絡先）

所属

氏名

電話番号

E-mail

（様式２号）

申　請　団　体　概　要　書

（令和　　年　　月　　日現在）
	地方公共団体
（代表）

	代表者氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	電子メール

	ホームページ

※複数の地方公共団体が共同で申請する場合は、構成団体ごとに概要書を作成し、代表自治体が
　まとめて提出すること。
※地方公共団体のパンフレット又は農業に関するパンフレットがある場合は、添付すること。

（様式３号）
質　　疑　　書

令和６年度自治体間農業連携に係るプロポーザルへの参加に当たり、質疑に対する回答を依頼します。

	地方公共団体
（代表）

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	E-mail

	質問事項
	質問内容

※　質疑内容は、簡潔に記入し、原文を回答書に記載するため誤字等に注意すること。

（様式４号）

令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

所在地

名称

　　代表者職氏名

応 募 申 込 書 兼 誓 約 書

[bookmark: _Hlk129778955]令和６年度自治体間農業連携に係るプロポーザルにおいて、別紙様式５号及び様式６号のとおり連携取組事項を提案します。また、下記のとおり誓約します。

記

　自治体間農業連携に係るプロポーザルにおける連携取組事項の提案にあたり、募集要項に定める申請資格を全て満たしており、かつ、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。
　なお、誓約に違反があった場合、それまでに当該提案に費やした提案者の費用を賠償することなしに、泉大津市が本プロポーザルにおける選定手続きを継続する提案者の資格を一方的に剥奪する権利を有することに同意します。

以上

※共同地方公共団体で申請する場合は、共同地方公共団体の構成地方公共団体ごとに本様式を作成し、代表地方公共団体がまとめて提出すること。

（様式５号）
令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

所在地

名称

　　代表者職氏名

　連携取組事項提案書

令和６年度自治体間農業連携に係るプロポーザルにおける連携取組事項について、別紙様式６号のとおり提出します。
なお、選定委員会において連携先自治体として選定された際には、本提案書にて記載した事項を確実に履行します。

	地方公共団体
（代表）

	構成地方公共団体

（様式６号）
１ 地域の概要・ＰＲ
　（例：人口、面積、地理、歴史、産業等）
	[bookmark: _Hlk129783125]

[bookmark: _Hlk129783290]２　地域における農業
（例：農業の特色・課題・農業振興に向けたこれまでの取組み・今後の目指す姿等）
	[bookmark: _Hlk129783380]■農業の特色

■現状の課題

■今後の目指す姿

３　地域で生産している主な農作物について
	農作物
（品種）
	生産量
（t）
	作付面積
（ha）
	認証等の有無
（有機JAS認証、特別栽培米認証など）

　※「認証等の有無」は、把握している範囲で記入してください。

４　泉大津市との農業連携による連携取組事項
	【記入上の注意】
※農業連携による双方の地域課題解決に向けた以下の連携想定分野における具体的な連携取組事項を記入してください。
（連携想定分野）
　・農業を通じた連携による持続可能なまちづくりに関すること
・環境保全型農業の実現に関すること
　・資源循環型農業の実現に関すること
　・農業を通じた連携による交流・関係人口の創出に関すること

■取組事項

■解決される課題

■実現可能性

■先駆性・独自性

５ 生産者との連携状況
　（例：生産者との連携体制、生産者が化学農薬や化学肥料の使用量低減や有機農業の
取組面積拡大の取組みに理解があるか等）

※地方公共団体名、所在地、代表者、ロゴマークなど提案者が特定できる情報は記載しないこと。
※必要に応じて、適宜記入欄を拡大すること。
※記載いただいた提案内容については、泉大津市において適正に管理し、自治体間農業連携協定締結団体の選定及び連携取組事項の実施の範囲内でのみ利用します。

（様式７号）
令和　　年　　月　　日

泉大津市長　様

所在地

名称

　　代表者職氏名

辞　　退　　届

令和６年度自治体間農業連携に係るプロポーザルへの参加を都合により辞退します。

	地方公共団体
（代表）

	構成地方公共団体